ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO nasncnoncamm erse no

MINDICO SEJA OFICIADO AO SENHOR PREFEITO
PARA TAPA BURACOS NA RUA JOAO NANTES
JUNIOR v CONFORME ESFECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO. a péssima situação
que se encontra o sisiema asfáitico na rua João Names
Junior próxwmo aos números 200, 332, 416 no bairro
Ribeirânia,

INDICO, seia oficiado ao Senhor Preieito
para que (i) seja determinado» aos órgãos competentes a
execução, em caráter de URGENCIA, do TAPA BURACOS
do logradouro acima citado, bem como (ii) informe a prewsâo
para reaiização do trabaiho.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2019,

Elizew Roéha
Verei—for Progressislas

mmm—sui

MUN“ UI N mn FUVUKNAKAU i